I print here a lightly emended version of the first text in the London manuscript, with departures from L and their sources listed in a brief apparatus criticus. A full list of variant readings from G, J and M appear in the Appendix, where I also address issues of orthography.

Quaedam scripturarum notae apud celeberrimos auctores
 fuerunt, quas antiqui ad distinctionem scripturarum carminibus et historiis apposuerunt. Nota est figura propria in
 modum litterae posita ad demonstrandam unamquamque
 uerbi sententiarumque ac uersuum rationem. Notae autem 5
 uersibus apponuntur xxui quae sunt nominibus infra scriptis:
 Asteriscus, Obelus, Limniscus, Antigraphus, Paragraphus,
 Positura, Crifia, Antisigma, Antisigma cum puncto, Diple
 aperistictos, [Diple aperistictos,] Diple periestigmene, Diple
 obelismene, Auersa obelismene, Auersa cum obelo, Diple su-
 perne [superne] obelata, Recta et aduersa superne obelata,
 Ceraunium, Crismon, Phi et ro, Ancora superior, Ancora in-
 ferior, Coronis. 10

Hae et harum species xxui perficiunt:

Asteriscus qui est cum obelo. Qua sic Aristarchus utebatur in 15
 his uersibus, qui non suo loco positi sunt.

21). Discussion of the *Anecdoton* in H. D. Jocelyn, The Fate of Varius' *Thyestes*, CQ 30 (1980) 387, 394–7; The Annotations of M. Valerius Probus (II), CQ 35 (1985) 149–61; The Annotations of M. Valerius Probus, III: Some Virgilian Scholia, CQ 35 (1985) 471–2; to Jocelyn's bibliography add G. D'Anna, L'*Anecdoton Parisinum* non è di Suetonio, Mnemosynum (Studi in honore di A. Ghiselli), Bologna 1989, 155–61; P. L. Schmidt, Suetonis ‚Pratum‘ seit Wessner, ANRW II.33 5 (1991) 3815–6; R. A. Kaster, C. Suetonius Tranquillus *De Grammaticis et Rhetoribus* (Oxford 1995) 246–7. C. Morelli, I trattati di grammatica e retorica del cod. Casanatense 1086, RRAL 19 (1910) 324–5; A. Reifferscheid, Mittheilungen aus Handschriften, RhM 23 (1868) 127–46.

- 20 Asteriscus †Arisimplem† ponitur in his, quae omissa sunt, ut illucescant per eam notam quae deesse uidentur. Stella graeco sermone astrum dicitur, a quo asteriscus derivatur.
- Obelus, id est uirgula iacens, ponitur in uersibus uel sententiis superflue iteratis siue in his locis ubi lectio aliqua falsitate notata est, ut quasi sagitta iugulet superuacula atque falsa confodiat. Sagitta enim graece obelus dicitur.
- 25 Obelus superne punctatus ponitur in his de quibus dubitatur utrum uelli debeat an poni.
- Limniscus, id est uirgula inter geminos punctos iacens, ponitur in his locis ubi sacrae scripturae interpretes eodem sensu sed diuersis sermonibus transtulerunt.
- 30 Antigraphus cum punto ponitur ubi in translationibus diuersus sensus habetur.
- Paragraphus ponitur ad separandas res a rebus quae res in connexu concurrunt. Quemadmodum in catalogo loca id est a locis, regiones a regionibus, et in agone praemia a praemiis et certamina a diuersis certaminibus separantur.
- 35 Positura est figura paragrapho contraria et ideo sic formata est, quia sicut ille principia notat, ita iste fines a principiis separat.
- Crifia circuli pars inferior cum punto ponitur in his locis ubi quaestio dura siue obscura aperiri uel solui non potuit.
- 40 Antisigma ponitur ad eos uersus quorum ordo mutandus est. Sicut in antiquis auctoribus positum inuenitur.
- Antisigma [ponitur] cum punto ponitur in his locis ubi in eodem sensu duplices uersus sunt et dubitatur quis potius eligendus sit.
- 45 Diple aperistictos. Scriptores nostri posuerunt in libris ecclesiasticorum uirorum ad separanda uel demonstranda testimonia sanctorum scripturarum. Diple aperistictos est quam primum Leogoras Siracusanus posuit Homericis uersibus ad separationem Olimpi a caelo.
- 50 Diple periestigmene cum geminis punctis. Hunc antiqui in his apponebant quae Zenodotus Ephesius non recte adiecerat aut detraxerat aut permutterauerat. In his et nostri usi sunt.
- 55 Diple obelismene interponitur ad separandas in comediiis et tragediis periodos.